1265 ’ H. D.

— Pocieszonej rywalce-.—Proszę 0 adres.
1263 ’ ‘ Mała.

1269 E.—Serdecznie dziękuję, upominki zawsajj,
żądane przyjmuję z wdzięcznością! D. a. T.—8,

dróg żelaznych
warszmko-wifiMskiej i wamawsko-bydffoskiej.

Z dniem 1 (13) kwietnia 1889 roku znosi się w
związku moskiewsko-warszawskim specjalna taryfa
nr 63, dla przewozu kwasu siarczanego w półwago-
nowych ładunkach z Moskwy loco, Moskwy I-cj i

Dala 4 kwietnia 1889 r.

Weksle. Żąd. Płac.

Berlin 160 war. z krótk. ter. 46.05
Londyn 1 funt eter. „ n 9.36 —